
Wydarzenie miało na celu promowanie przedsiębiorczości wśród młodych mieszkańców Starachowic oraz ukazanie potencjału naszego miasta jako miejsca idealnego do rozwijania
biznesu.

Podczas spotkań przedsiębiorcy podzielili się swoimi historiami sukcesu, doświadczeniami oraz praktycznymi wskazówkami dotyczącymi prowadzenia własnej działalności. Młodzież miała
okazję dowiedzieć się, jak wygląda rzeczywistość rynku pracy, jakie kroki warto podjąć, by rozwijać swoje pasje zawodowe, oraz dlaczego warto inwestować w naukę zawodu i zdobywanie
praktycznych umiejętności.

22 listopada 2024

Światowy Tydzień Przedsiębiorczości w Pałacyku

W dniach 21-22 listopada w Centrum Kreatywności Pałacyk odbyły się inspirujące spotkania młodzieży z lokalnymi przedsiębiorcami zorganizowane przez Młodzieżową Radę Miasta
Starachowice we współpracy ze Starachowickim Cechem Rzemieślników i Przedsiębiorców.



Duże zainteresowanie młodych uczestników i ich aktywny udział w dyskusjach pokazały, że takie inicjatywy są niezwykle potrzebne. Inspirujące historie przedsiębiorców pokazały, że
rozwój zawodowy i realizacja marzeń są możliwe również w Starachowicach.

To była świetna okazja do wymiany doświadczeń i budowania świadomości przedsiębiorczej wśród młodego pokolenia. Wspólnie udowadniamy, że Starachowice to miasto możliwości!
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26 czerwca 2025

,,Bez ekranów może być fajnie''- podsumowanie konkursu

W świecie pełnym ekranów, powiadomień i cyfrowych rozpraszaczy
coraz trudniej znaleźć czas na prawdziwe, rodzinne chwile. Właśnie
dlatego Fundacja Agencja Rozwoju Regionalnego w Starachowicach
postanowiła zaprosić uczniów klas 3–5 starachowickich szkół
podstawowych do wyjątkowej inicjatywy, która pokazała, że wspólne…
spędzanie czasu bez telefonów, tabletów czy komputerów może być nie
tylko możliwe, ale też niezwykle satysfakcjonujące i radosne!Więcej...

25 czerwca 2025

Świętojańskie czarowanie w Pałacyku

24 czerwca 2025 roku w Pałacyku odbył się niezwykły wieczór pełen
świętojańskiej magii, dawnych legend i słowiańskich tradycji. W
wyjątkowej atmosferze, inspirowanej Nocą Kupały – pradawnym
świętem miłości, ognia i wody – uczestnicy mogli poczuć ducha natury
oraz zanurzyć się w obrzędowość najkrótszej nocy w roku.

Więcej...

9 czerwca 2025

Wieczór z grami planszowymi z ,,Kuferkiem z planszówkami"

Wieczór z „Kuferkiem z planszówkami” – pełen emocji, śmiechu i
wspólnej zabawy!

Więcej...



Więcej artykułów

6 czerwca 2025

Konferencja „Budowanie wizerunku organizacji i jej promocja”

5 czerwca 2025 r. w Centrum Kreatywności "Pałacyk" odbyło się wyjątkowe wydarzenie inaugurujące cykl spotkań dla organizacji pozarządowych – konferencja pt. „Budowanie wizerunku organizacji i jej promocja”.

Więcej...


